EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2015

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA N.º
137/2014, TORNA PÚBLICO, AOS INTERESSADOS, A DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
001/2015.
OBJETO: “A AQUISIÇÃO DE IMOVEL RURAL PARA DESTINAÇAO FINAL DOS
RESIDUOS SOLIDOS  GERADOS PELO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT”
VALOR: R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais).
CONTRATADA: USINAS ITAMARATI S/A- CNPJ- 15.009.178/0001-70
 DOTAÇÃO: As despesas decorrentes do objeto desta contratação correrão á
contar de recursos específicos consignados no orçamento desta prefeitura, e serão
empenhados na seguinte dotação orçamentária:
12.120.0.3.17.512.0038.1115.4.4.90.61.00.00.0100000000– aquisição de imoveis.
NOVA OLÍMPIA-MT, 27 DE FEVEREIRO DE 2015.

Anselmo Cristiano Manica

Presidente da CPL